

Nr sprawy: RRG.271.2.9.2019

Kielice, dnia 25.09.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

www.bipkielice.warmia.mazury.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do żłobka miejskiego oraz klubu seniora w Kielicach

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążącą i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. pozycji nr. 130. Opaska życia

Proszę o ponowne wyjaśnienie zamawiającego na jaki okres czasu opaska życia powinna mieć abonament.

Każda opaska posiada kartę sim w której trzeba wykupywać abonament w celu jej funkcjonowania.

Odpowiedź nr 10

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że opaska życia powinna mieć abonament na okres: 26 miesięcy (12 miesięcy – czas trwania projektu plus 14 miesięcy – czas trwałości projektu)

Pytanie nr 11

Zapytanie dot. zadanie 2 pozycja 66 kuchenka mikrofalowa . Opisany przedmiot to model kuchenki BARTSCHER, 610836, która nie posiada wyświetlacza.

Prosimy o wykreślenie pozycji wyświetlacz - tak, wyświetlacz posiadają kuchenki od 25 l , które nie spełniają parametrów technicznych zawartych w OPZ

Odpowiedź nr 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga kuchenki mikrofalowej o niżej wskazanych parametrach:

POJEMNOŚĆ: min.23 l
MOC CAŁKOWITA: min.1.4 kW

NAPIĘCIE: 230 V
MATERIAŁ: stal nierdzewna
ZASILANIE: elektryczne

OPIS:

Kuchenka mikrofalowa:

- obudowa i komora gotująca ze stali nierdzewnej,
- moc kuchenki: min. 900 W,
- talerz obrotowy
- pojemność: min.23 litry,
- stopnie mocy: min.6,
- timer manualny min. 30 minut,
- funkcja rozmrażania, grill
- urządzenie nie będzie przeznaczone do pracy ciągłej w zastosowaniu przemysłowym.

Pytanie nr 12

Zapytanie :zadanie2 pozycja 71 pochłaniacz, wyciąg kominowy .

Zamawiający oczekuje aby pochłaniacz posiadał wymiary 90 x 61,9 x 46,7 cm +/- 10% i posiadał wydajność maksymalną [m3/h] min .800

Otóż po rozeznaniu się na rynku uzyskaliśmy informację iż pochłaniacze o wymiarach 90 x 61,9 x 46,7 cm +/- 10% posiadają wydajność maksymalną do 599 [m3/h], natomiast wydajność od 800 [m3/h] posiadają większe okapy nie mieszczące się w przedziale +/- 10 % których oczekuje Zamawiający.

W związku z tym czy Zamawiający wyraża zgodę na okap o parametrach:

Typ okapu: Kominowy
Tryb pracy: Wyciąg/Pochłaniacz
Wydajność: 800 m3/h
Ilość silników: 1
Filtr węglowy: Opcjonalnie
Filtr odtłuszczający: Tak
Ilość punktów świetlnych: 2

Sterowanie: Manipulator elektroniczny
Wyświetlacz elektroniczny: tak
Wyłącznik czasowy (timer): nie
Panel sterujący: Dotykowy
Średnica wylotu: 12 cm
Zasilanie: 230V
Moc całkowita: 270 W
Kolor: inox
Wysokość: 1035 mm
Szerokość: 900 mm
Głębokość: 500 mm

Odpowiedź nr 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga pochłaniacza, wyciągu kominowego o niżej wskazanych parametrach:

Wydajność maksymalna [m³/h]: min. 800

Liczba prędkości min. 4

Filtr przeciwłuszczykowy Aluminiowy

Filtr węglowy Tak

Kolor INOX/Czarny

BURMISTRZ

mgr Rafał Ryszczyk

